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او می گوید ما همه مقدمات را برای رسیدن به یک توافق خوب و سریع در مذاکرات وین فراهم کرده‌ایم اما قطعا دست

جمهوری اسلامی ایران بسته نخواهد بود.

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران؛ 

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران گفت:

ما همه مقدمات را برای رسیدن به یک توافق خوب و سریع فراهم کرده‌ایم البته در صورتی که طرف های مقابل نیز به تعهدات
کامل شان برگردند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او ادامه داد:

ما به صراحت مواضع و مطالبات خودمان را در گفت وگوهایی که داشته ایم اعلام کرده ایم. نظر صریح جمهوری اسلامی ایران
این است که باید در میز مذاکره حقوق و منافع ملت ایران تأمین شود و تحریم ها لغو شود. ما امیدواریم در مسیر گفت وگوهای

وین بتوانیم گام های اساسی و موفقیت آمیز رو به جلویی داشته باشیم. قطعا دست جمهوری اسلامی ایران بسته نخواهد بود.
گزینه های مختلفی در مقابل ما قرار دارد و ما از گزینه گفت‌وگو و مذاکره در وین کار را شروع می کنیم. ما در مذاکره و

رسیدن به توافق جدی هستیم و امیدواریم طرف های مقابل نیز در عمل این جدیت را داشته باشند. ما به صراحت به طرف
های مقابل گفته ایم که ما یک دولت عملگرا و نتیجه محور هستیم و امیدواریم که در میز مذاکرات وین چنین اتفاقی بیفتد.

او با اشاره به اقدامات وزارت خارجه برای پیگیری و حل مشکلات ایرانیان خارج از کشور افزود:

در همین چارچوب ما تلاش کردیم که در سایت جدید وزارت خارجه بخشی را برای ارتباط مستقیم ایرانیان مقیم خارج از کشور
و هم وطنان در داخل کشور با وزیر خارجه اختصاص دهیم و اگر شما به سایت جدید وزارت خارجه مراجعه کنید این دسترسی

را مشاهده می کنید. در روزهای آینده نیز یک دسترسی بالاتری برای رفع نگرانی بخشی از ایرانیان مقیم خارج از کشور در این
سایت فراهم خواهد شد. متأسفانه دشمنان، لابی صهیونیستی و رسانه های معاند تلاش می کنند که نوعی ایران هراسی را به

ویژه در نسل جدید ایرانیان خارج از کشور ایجاد کنند. ما در سایت وزارت خارجه طی روزهای آینده بخشی را فعال خواهیم
کرد که هم وطنان خارج از کشور می توانند بپرسند که ما برای ورود به ایران مشکلی از نظر نظام وظیفه یا هر موضوع دیگری

داریم یا خیر. من به عنوان وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران عرض می کنم که ایرانیان عزیز با آرامش خاطر می توانند به
کشور سفر کنند و با آرامش می توانند در هر زمانی براساس برنامه ریزی که انجام می دهند به کشور محل اقامت خودشان

برگردند.

وی خطاب به ایرانیان خارج از کشور افزود:

ما در این سامانه به شما پاسخ خواهیم داد که شما بدون مشکل می توانید به ایران سفر کنید و به عنوان وزارت امور خارجه و
دستگاه دیپلماسی کشور تضمین می شود وقتی به شما پاسخی داده می شود. تعدادی افرادی که دو تابعیتی هستند و به دلیل

ارتکاب جرم در ایران محاکمه شده اند و جرم آن ها اثبات شده است کمتر از عدد انگشتان دو دست است. به صراحت می
گویم که اگر هر کس دیگری حتی شخص وزیر خارجه نیز آن جرم را مرتکب می شد امروز با همان وضعیت روبرو می شد

ضمن اینکه بسیاری از آن ها مورد رأفت جمهوری اسلامی ایران قرار گرفته اند.
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